
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від _16.11.2018_2018 року     №_845_ 

м. Бровари

Про внесення змін у рішення 
виконкому від 09.01.2018 № 22
«Про утворення комісії 
з розподілу бюджетних коштів 
громадським організаціям та 
благодійним організаціям (фондам)
та затвердження положення про комісію»
 
      На підставі рішення Броварської міської ради від 31.10.2018 №1113-47-
07 "Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 21.06.2018 № 983-41-07 «Про оптимізацію структури виконавчих органів 
Броварської міської ради Київської області» та у зв’язку з кадровими 
змінами, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 

                                                В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради від 09.01.2018 року  № 22 «Про утворення комісії з розподілу 
бюджетних коштів громадським організаціям та благодійним організаціям 
(фондам) та затвердження положення про комісію»:

- вивести із складу комісії Баба – Мірзоєву Альбіну Валентинівну – 
начальника юридичного відділу Броварської міської ради;

- ввести до складу комісії Каштанюка Олександра Михайловича – 
начальника юридичного управління Броварської міської ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

             Міський голова                                                       І.В.Сапожко



                                                                                Додаток   1                                                                                         
                                                                                до рішення виконкому
                                                                                Броварської міської ради 
                                                                                від 09.01.2018 № 22

                                                            Склад
комісії з розподілу бюджетних коштів громадським та благодійним      
організаціям (фондам), діяльність яких має соціальне спрямування   

Виноградова                  -                     заступник міського голови -
Лариса Миколаївна                              голова комісії,

Петренко                        -                     начальник управління соціального
Алла Іванівна                                       захисту населення - заступник голови
                                                              комісії,

Печура                            -                     головний спеціаліст відділу обліково -
Наталія Олександрівна                         економічної роботи  управління         
                                                              соціального захисту населення
                                                              - секретар комісії.  
                                                                          забезпечення - секретар комісії
Члени комісії:
 
  Кштанюк                   -                        начальник юридичного управління
  Олександр Михайлович                    виконавчого комітету Броварської
                                                             міської ради,

   Бельський                           -             депутат Броварської міської ради,
   Сергій Костянтинович                        голова постійної комісії з гуманітарних
                                                             питань (за згодою),                   

   Веремчук                            -             депутат Броварської міської ради, 
   Ірина Сергіївна                                 член постійної комісії з питань
                                                             бюджету та соціально-економічного
                                                             розвитку (за згодою)
                                                                       
   Гранат                                 -             голова Громадської ради при
   Авксентій Васильович                      виконавчому комітеті Броварської 
                                                             міської ради  (за згодою)                   
                



                                                                                                                 
    Лопатюк                             -            депутат Броварської міської ради,    
    Андрій   Михайлович                     член постійної комісії з питань 
                                                            бюджету та соціально-економічного
                                                             розвитку (за згодою)
  
    Постернак                          -            начальник фінансового управління
    Наталія Івінівна                              Броварської міської ради                                                     
  
            

  Керуючий справами виконкому                                           К.В.Кузнєцов
                                                                      


